Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

имени Н.И.Кондратенко

П Р И К А З
№ ям кот «21» мая 2015 г.

ст-ца Кущёвская

О создании комиссии по индивидуальному отбору в профильные
классы (группы) на 2015-16 уч.год

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приёме
либо переводе в профильные классы (группы) МБОУ СОШ № 1
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по индивидуальному отбору при приёме в
профильные классы (группы) на 2015-16 учебный год в следующем составе:

-  Карякина И.И. г  директор школы;
-  Бондаренко Л.В. -  замдиректора по УВР;
-  Шерстнева Г.А. -  учитель кубановедения;
-  Софронова И.В. -  учитель истории и обществознания;
-  Костенко Н.С.- руководитель ШМО «Математика»;
-  Филоненко Е.В. -  педагога-психолога.
2. Провести заседание комиссии 30 июня 2015 года, решение комиссии

оформить протоколом.
3. Создать конфликтную комиссию для решения спорных вопросов при

проведении индивидуального отбора при приёме в профильные классы
(группы) на 2015-2016 учебный год в следующем составе:

-  Носачёва Н.В.- зам.директора по ВР;
-  Тутик И.В. -  учитель математики;
-  Федосеенко О.Н. -  руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;
-  Носачева Н.В. -  зам.директора по ВР;
-  Лелькина Е.В. -  учитель искусства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1
им.Н.И.Кондратенко И.И.Карякина

С приказом ознакомлены: